台灣護理學會 函

機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓

聯 絡 人：譚小雪專員

電    話：（02）27552291 轉 19

傳    真：（02）23258652

電子信箱： iad2@twna.org.tw

受文者：文列單位

發文日期：中華民國114年 3 月 10日

發文字號：廖字第114020278 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明十三

主旨：本會將舉辦「國際護理專題研討會」，邀請美籍護理專家 Dr. Greer Glazer 專題演講護

理領導與護理人員的福祉。敬請惠予公告周知並鼓勵護理人員踴躍報名參加。

說明：

一、 辦理單位：台灣護理學會國際事務委員會

二、 辦理日期：114 年 4 月 25 日（星期五）上午 9時至 11 時 30 分

三、 辦理地點：台灣護理學會國際會議廳(台北市大安區信義路四段 281號 9 樓)

四、 報 名 費：免費

五、 名    額：70名(限本會活動會員，額滿為止。)

六、 報名日期：即日起至 4月 10 日止受理報名。逾期報名者需繳交 300元行政作業費。

七、 參加對象：本會活動會員。

八、 報名方式：一律採網路線上報名，恕不受理現場或其他方式報名。請會員至本會網

站：www.twna.org.tw，點選網頁左側【報名學術活動】專區進行報名。報名後可於

本會網站【學術活動】中查詢上課名單，請學員依報到順序至現場辦理報到。

註：本研討會採全英文演講。

九、 為珍惜資源及確保其他會員權益，請確認可全程參與再行報名。報名後不克出席者，最遲

請於開課前 7 天（不含開課當日）自行上網取消報名，若未出席且無依前述規定取消者，

則記錄 1 次。當年度研習會 2 次未到者，第 3 次報名需繳交 300元行政作業費。

十、 本課程不發予研習會證明書，完成全程課程者本會將於課後一個月內協助登錄護理

人員繼續教育積分及上傳公務人員時數；請學員於課後一個月，再至衛生福利部繼續教

育護產積分管理資訊系統，查詢或下載上課紀錄。

十一、 活動當天請攜帶身分證／健保卡依規定辦理簽到（退），為響應環保、請自備環保

杯參與活動。

十二、 響應環保節能減碳，本活動不提供紙本講義資料，請學員攜帶能上網且電力充足

之智慧型手機／平板，以掃描 QR code，於時限內下載講義及完成線上滿意度調

查。另請自備環保杯參與活動，感謝配合！

十三、 隨函檢附課程表，敬請查照。

正本：各醫療院所、各級學校、各縣市護理師護士公會及全聯會、衛生局、護理相關團

副本：本會理監事及相關委員會

 理事長

台灣護理學會

國際護理專題研討會
Symposium on Empowering Nursing Leadership and

Advancing Nurses’ Wellbeing

【研習會代碼：114007   繼續教育積分：  申請中】

一、辦理目的：本研討會特邀美籍護理專家Dr. Greer Glazer，分享其在護理領導及護理人員

福祉相關領域的寶貴經驗與見解，例如：推動護理及健康照護轉型，以及提

升護理人員福祉對病人照護成效的重要性。

二、 辦理單位：台灣護理學會國際事務委員會

三、 辦理日期：中華民國 114 年  4月  25日（星期五）

四、 辦理地點：台灣護理學會國際會議廳(台北巿信義路四段 281 號  9 樓)

五、 報 名 費：免費

六、 課程內容：

主持人：江惠英主委

時 間 內 容 主講者

09:00-09:30 簽到

09:30-09:40

致歡迎詞

台灣護理學會

研習會介紹

廖美南  理事長

江惠英 主任委員

09:40-10:30
Leadership Lessons to Transform Nursing,

Health and Healthcare for All Dr. Greer Glazer

10:30-10:40 休息

10:40-11:30 Nurses’ Well-being as Critical to Patient Care Dr. Greer Glazer

11:30- 簽退

七、 主講人/主持人簡介：

廖美南 台灣護理學會理事長

長庚醫療財團法人行政中心副總執行長

長庚學校財團法人長庚科技大學護理系講座教授

Greer Glazer

RN, PhD, FAAN

Professor and Dean Emeritus

University of Cincinnati College of Nursing, USA

江惠英 台灣護理學會常務理事暨國際事務委員會主任委員

奇美醫療財團法人奇美醫院護理部副部長